1
1
HDv-E630
产品使用说明    资料编码 ATC/IHDv2310
1 前言
感谢您购买并使用禾川科技股份有限公司自主研发、生产的 E630 系列变频器。
既可以满足单一的变频器控制系统，也满足多台变频器的总线联动应用（现场总线支持 Modbus，CANOpen，EtherCAT
等），全面精准的故障保护功能可以为 E630 系列变频以及被控电机提供超高的稳定性和更高的可靠性。

能成为造成设备故障的原因，运输之后，请对设备进行动作确认。
2 产品概要
2.1 型号说明
产品名称
HDv 禾川变频器
功率等级
0.7 750W
1.5 1.5kW
2.2 2.2kW
3.7 3.7kW
5.5 5.5kW
7.5 7.5kW
011 11kW
…… ……
315 315kW
355 355kW
制动组件
无 不含制动组件
B 含制动组件
产品系列
E630 系列
产品电压等级
2S 单相 220V~240V
2T 三相 220V~240V
4T 三相 380V~480V
功能组件
无 不含 STO 功能
S 含 STO 功能
软硬件版本号
废弃时的注意事项
E630 4T S D2 HDv - *** 7.5 - B -
*注：2T 机种兼容单相 220V~240V。
5
MODEL：HDv-E610-4T3.7B-000
INPUT：3PH AC380 ～ 480V 11.5/ 16.6A 50/ 60Hz
OUTPUT：3PH AC0 ～ 480V 9/ 13A 0-599Hz 3.7/ 5.5Kw
MADE IN CHINA
S/ N：Z1321067041
P/ N：101421Z1314000000000
2.2 各部分说明
项目 说明
产品信息标签 描述当前产品型号、功率等产品基本信息
产品型号 显示该产品型号
输入规格*
显示该产品输入规格
INPUT：额定输入电源电压及输入电流
输出规格*
显示该产品输出规格
OUTPUT：额定输出电压及、电流，输出频率及变频器功率
产品序列号
显示该产品序列号